ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG MỘ LAO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Lao, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/09

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường Mộ Lao

Căn cứ Thông báo số 1125/TB-UBND ngày 27/11/2023 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc nghỉ Tết âm lịch và nghỉ Lễ Quốc Khánh năm 2024;
Uỷ ban nhân dân phường Mộ Lao thông báo về việc nghỉ dịp Lễ Quốc khánh

02/9 tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả như sau:

- Nghỉ 04 ngày, từ ngày 31/8/2024 (Thứ Bảy) đến hết ngày 03/9/2024

(Thứ Ba).

- Ngày 04/9/2024 (Thứ Tư) Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết

TTHC phường trở lại làm việc bình thường.

Công dân có yêu cầu giải quyết thủ tục hành chính, đề nghị liên hệ theo số

điện thoại:

 0915.155.433 (Đ/c Bạch Quang Hiếu - Công chức TP-HT)

    0902.196.978 (Đ/c Bùi Thị Thu Hương - Công chức TP-HT).

Ủy ban nhân dân phường thông báo đến cán bộ, công chức, người lao
động thuộc phường, các cơ quan, đơn vị, tổ dân phố, tổ chức và công dân được

biết, thực hiện ./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy phường (để b/c);
- 02 Đ/c PCT, các CB,CC (để nắm bắt);
- Cơ quan, đơn vị, TDP trên địa bàn (để biết);
- Đài truyền thanh (để t/báo);
- Trang thông tin điện tử phường (t/báo);
- Lưu: VT.

- Lưu-

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh

		2024-08-28T10:42:40+0700

		2024-08-28T11:29:08+0700

		2024-08-28T14:05:42+0700

		2024-08-28T14:05:42+0700

		2024-08-28T14:05:42+0700